АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.01.2014г.   №19-р
306020, Курская область, п.Золотухино

Об органе внутреннего муниципального
финансового контроля

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Золотухинского района от 10.12.2013 г. № 829 «Об организации внутреннего муниципального финансового контроля»:
1. Наделить финансовое управление Администрации Золотухинского района Курской области полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Начальнику финансового управления Администрации Золотухинского района Локтионовой И.В. обеспечить организационное и функциональное  разделение должностных обязанностей специалистов, обеспечивающих  составление, организацию исполнения бюджета и внутренний муниципальный финансовый контроль.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Кащавцеву Н.М.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                           В.Н.Кожухов